

Lista pret pentru partizile de produse Accidentale III din Fondul Forestier proprietatea  
Comunei Bratca pentru licitatia din 15.06.2019 productia anului 2019

Nr. A.P.V.	Denumire	U.H.	u.a.	Volum brut	P.U. LEI/MC	Valoare		Supralicita re pretul de punere	Garantie Licitatie	Specia Majori	Probus	Tare	Accesibilitate (Distanța de la dr.auto pana in punctul de punere)
						Lot	T.V.A.						
0	I	2	3	4			7.8	9	Pana T.V.A.	10	11	12	13
87	Stana de levar	I Bratca	64B,65C	122	✓	70	8540	427		MO.BR	ACC II	DOB II	1500
91	DL Copcei	I Bratca	41A,B,C,4 2A,122A	1179	✓	150	176850	8843		MO.BR	ACC I	DOB I	501-1000
69	Grampa Lep	I Bratca	129A	1209	✓	120	145080	7254		BR.FA	ACC I	DOB I	1500
92	Campo cu Soci	I Bratca	125A	1771	✓	155	274505	13725		BR.FA	ACC I	DOB I	501-1000
82	Pv. Saliujului	I Bratca	127B	2382	✓	130	309660	15483		FA.BR	ACC I	DOB I	1001-1500
96	VL Lupului II	I Bratca	58B	575	✓	90	51750	2588		FA.MO	ACC II	DOB II	1001-1500
97	P8, Cahului	I Bratca	57C	584	✓	105	61320	3066		MO.BR	ACC II	DOB II	1001-1500
103	Acree	I Bratca	70	139	✓	80	11120	556		MO.BR	ACC II	DOB II	1001-1500
102	TAURII II	I Bratca	57B	870	✓	80	69600	3480		MO.BR	ACC II	DOB II	1001-1500
52	Orzanas II	I Bratca	24A	1042	✓	180	187560	9378		FA	ACC I	DOB I	1001-1500
108	VL Botii	II Bratca	108A,109 B	155	✓	100	15500	775		MO	ACC II	DOB II	1500
124	VL Pimului	I Bratca	28A	182	✓	100	18200	910		FA	ACC I	DOB I	1001-1500
125	La Castel	I Bratca	37A	353	✓	120	42360	2118		FA	ACC I	DOB I	1001-1500
126	VL Semalut	I Bratca	27	925	✓	100	92500	4625		FA	ACC I	DOB I	501-1000
906	STOC Sennului	VI Bratca	27	495	✓	125	61875	3994		FA	ACC I	DOB I	251-500
81	PIERU	I Bratca	127A	2352	✓	120	282240	14112		FA.BR	ACC I	DOB I	1001-1500
	TOTAL			14335			1808860	0	90433				

Seif Ocol

ING. Florin

Contabil Seif

ec. Vieru Diana Cristina

Intocmit

th. Suscu Lauretia



Ocolul Silvic Brateuta RA  
Nr. 2052 din 04.06.2019

LISTA PREȚ A LOTURILOR DE BUSTEANI GATER LA LICITATIA DIN Iunie  
PRODUCTIA ANULUI 2019

Locul de depozitare (Constituire, incarcare)	LOTUL / SORTIMENT		Volum -mc- Brut-( B)	Preț de Pomire lei/mc	Valoare de pomire lei	Valoare garantie 5% din valoarea de pomire	Obs.
	Numar	Sortiment					
Runcosor	1	Bustean gater fag cu diametrul mai >35 cm la mijloc	18.53	280	5188.40	259.42	
VI, Izvor	7	Bustean gater fag cu diametrul >35 cm la mijloc	50 ESTIMATIV	320	16000.00	800.00	
VI Izvor	8	Bustean gater fag cu diametrul <35 la mijloc	30 ESTIMATIV	300	9000.00	450.00	
VI, Izvor	9	Bustean gater BRAD	70 ESTIMATIV	340	23800.00	1190.00	
VI Brateuti	10	Bustean gater fag cu diametrul >35 cm la mijloc	130 ESTIMATIV	320	41600.00	2080.00	
Daica	10/2018	Bustean gater fag cu diametrul >35 cm la mijloc	26.92	300	8076.00	403.80	
VI, Brateuti	11	Bustean gater fag cu diametrul <35 cm la mijloc	25 ESTIMATIV	300	7500.00	375.00	
Zambro	12	Bustean gater FAG	20 ESTIMATIV	340	6800.00	340.00	
TOTAL			370.45		117964.4	5898.22	

NOTA : Prețul de pomire în licitație al coji este de 1 leu

Sef ocol

Ing. Gaje Florian

Contabil sef

Ec. Vieru Cristina

Intocmit

Teh. Suciu Laurentiu